
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie stawek wynajmu sal usytuowanych w Urzędzie Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz 
uchwały nr XXIII/242/08 Rady Gminy Gniezno z dnia 15 lipca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Gniezno (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 151, 
poz. 2663 z dnia 10 września 2008 r.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady wynajmu sal w Urzędzie Gminy Gniezno w celu realizacji projektu  „ErgoWielkopolska 
– Inicjatywy dla zdrowia pracowników samorządowych JST z województwa wielkopolskiego” 

§ 2. Ustala się stawki brutto wynajmu sal usytuowanych w Urzędzie Gminy Gniezno w wysokości 
70 zł/godzinę. 

§ 3. Czas korzystania z sal określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się od zajęcia sali przez 
Wynajmującego do jej opuszczenia. 

§ 4. Wynajmujący zobowiązany jest do pozostawienia sali w stanie nienaruszonym. 

§ 5. Przedmiotem użytkowania mogą być wyłącznie sale niewykorzystane w tym czasie przez Urząd Gminy 
Gniezno w realizacji celów statutowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0893D8B1-6D9A-498F-8426-2F8178B25CED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2023 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


